
 

 

     
 

Nyhets- och informationsblad 
Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka. 

En trivsam boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar! 
 
 
Nummer 1 Mars 2015 
 

 
Anticimexbesiktningen 
 
Besiktningen är nu slutförd i de flesta av 
våra lägenheter. Tack för att så många av er 
ställde upp och lämnade tillträde till 
lägenheten. De få lägenheter som inte 
kunde besiktigas under dessa dagar 
kommer att efterbesiktigas tisdagen den 
24 mars, på förmiddagen. 
 
De av oss som fick något påpekande av 
Anticimex avseende bostaden kommer att 
få separat information om detta. 
 
En allmän rekommendation från Anticimex 
till oss i Mälarslingan är att du som har 
originalkaklet och plastmattan kvar i 
badrummet, som är från 1991 bör vara 
uppmärksam på sprickor i kaklet och 
kontrollera golvbrunnen regelbundet så att 
mattan inte har släppt där och att det på 
kaklet inte uppstår konstiga sprickor, det 
för att minimera risken för kostsamma 
vattenskador i framtiden. 
 
Att tänka på vid en framtida 
badrumsrenovering; du måste ansöka om 
tillstånd hos styrelsen så att inga onödiga 
felaktigheter sker vid renoveringen. Det 
kan bli kostsamt för dig om det måste 
åtgärdas i efterhand. En djupare 
information om vad som gäller om badrum 
finns att läsa i vårt Nyhetsblad från 
februari 2012. (Finns tillgängligt på vårt 
intranät.) 
 
Har du några frågor om dessa saker kan du 
även kontakta vicevärdkontoret. 
 
 
 

 
Besiktningen utfördes även i våra lokaler 
och på våra allmänna ytor och det som 
påpekades där var att det finns eventuell 
misstanke om fukt i vissa takbjälkar (gäller 
punkthusen).  Detta kommer att utredas 
vidare. 
 
Viktiga datum i vår 
 
Föreningsstämman kommer att hållas 
måndagen den 25 maj, kallelse kommer 
vid ett senare tillfälle. 
 
Boka även in lördagen den 23 maj då vi 
har vår städdag. 
 
Valberedningen 
 
Valberedningen har nu påbörjat sitt arbete 
och de kommer att uppsöka många 
medlemmar.  Om du inte skulle få ett 
besök av dem, men har intresse att arbeta i 
styrelsen, lägg då en lapp i brevinkastet till 
vicevärdkontoret på Oddfellowvägen 24. 
 
Bostadsrätterna 
 
Vi som förening har avtal med 
Bostadsrätterna och där finns mycket bra 
information till oss som bor i bostadsrätt. 
Du kan också ladda ner olika formulär, 
ansökan om andrahandsuthyrning, ansökan 
om ombyggnation i din lägenhet, typ 
badrumsrenovering mm. Spana in detta på 
deras webbplats: 
 
www.bostadsratterna.se 
 
Användarnamn: Brf Mälarslingan 
Lösenord: 6053 
FÖR MEDLEMMAR    Blanketter 
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Annan information från styrelsen 
 
Arbetet att få fungerande och varma handdukstorkar fortgår och de som tidigare anmält brister 
har nu blivit kontrollerade. Det är viktigt att du anmäler om du har en kall handdukstork, gör 
det till vice-värdtelefonen/lokalen på det sättet får du den åtgärdad. 
 
Glöm inte att stanna till vid våra anslagstavlor emellanåt. Nyheter och information om 
föreningen finns även att läsa där. 
 
En skön vår till alla önskar styrelsen. 


